
C O L O R
※天然素材を使用しているため、木目や色に個体差がございます。

予めご了承ください。

M A T E R I A L

フレーム：天然木無垢材

塗装：ウレタン塗装

生地：ＰＶＣ(ポリ塩化ビニル)

P R O D U C T  I N T R O D U C T I O N

背もたれからアーム掛けて、緩やかな曲線を描いた

背もたれは、身体を包み込むようなゆったりとした

フィット感で快適に寛いでいただけます。

表示価格は 10% の消費税を含む税込み価格となっております。

ボルチェアB O L  c h a i r

滑らかな背あたり

C O L O R  C H A R T  1 6

アイボリー
16

ブラック
16

サイズ
幅 582 × 奥行 517 × 高さ 730(SH:426)【mm】　才数　9

オーク　 　　　\44,000
ウォルナット 　\59,000
オーク黒塗装 　\44,000

517

42
6

730

64
7

582

ブラック(オーク黒塗装)
張地：ブラック

オーク材
張地：ブラックorアイボリー

ウォルナット材
張地：ブラック

made in VietNam.


